Семейство продуктов Аксессуары для посудомоечных машин
Подсемейство продуктов Столы
Тип Таблица вывода
Ширина 700 мм
Глубина изделия (мм) 720 мм
Высота 821 мм
Можно использовать для Hoodtype 500; Купольные
посудомоечные машины для кассет
600х500
Штук в упаковке 1
Высота плинтуса
Нижняя полка Да
Регулируемые по
высоте ножки
50 mm
WTX5700R
Стол простой (выходной) 700 мм для посудомоечных машин купольного типа,
соединение справа.(ШxГxВ) 700x720x821,5 мм.
Конструкция
26.05.2026SMEG SPA